
RESUMEN PRESUPUESTO CONSOLIDADO 2018

INGRESOS GASTOS
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A.  - Operaciones corrientes  

Impuestos directos
Impuestos indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias corrientes
Ingresos patrimoniales

Total operaciones corrientes

B.- Operaciones de capital

Enajenación inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros
Pasivos financieros

Total operaciones de capital

2.180.856
50.000

1.364.000
4.166.052

27.710

7.788.618
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A.- Operaciones corrientes

Gastos de personal
Compra bienes / servicios corrientes 
Intereses
Transferencias corrientes
Gastos patrimoniales

Operaciones corrientes

B.- Operaciones de capital

Inversiones reales
Transferencias de capital
Activos financieros
Pasivos financieros

Total operaciones de capital

2.729.652
3.961.383

12.230
464.511

-

7.167.776

294.308
-

3.000
326.540

623.848
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Total ingresos 7.791.624 Total gastos 7.791.624


